

مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان مازندران؛ **تاکید بر ضرورت هم‌افزایی بین دستگاهی برای تحقق اهداف این سند و توسعه دیپلماسی مهارت در سطح استان**



گروه استان ها – سهیلا مرآتی، مازندران – هم‌زمان با گرامی داشت هفته ملی مهارت، جلسه کارگروه توسعه مهارت استان مازندران به ریاست توایبی؛ معاونت اقتصادی و گردشگری استانداری مازندران، مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای، و اعضای کارگروه توسعه مهارت استان در سالن شهید باهنر استانداری این استان برگزار گردید.

به گزارش اقتصادسراسرآمد از روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان مازندران، این نشست تخصصی با هدف ارائه طرح سند توسعه مهارت استان و همچنین بررسی راهکارهای عملیاتی جهت توسعه آموزش‌های مهارتی، هم‌افزایی بین دستگاهی و منطبق‌سازی مهارت‌آموزی با نیازهای واقعی بازار کار و زنجیره‌های ارزش استان تشکیل شد.

در ابتدای این نشست، مهرد، مدیرکل آموزش فنی و حرفه‌ای استان مازندران، ضمن ارائه گزارش تفصیلی از عملکرد آموزشی و اجرایی این اداره کل، به تبیین ابعاد مختلف «سند توسعه مهارت استان» پرداخت. وی با تشریح زیر ساخت‌های موجود و اولویت‌های راهبردی، بر ضرورت هم‌افزایی بین دستگاهی برای تحقق اهداف این سند و توسعه دیپلماسی مهارت در سطح استان تأکید کرد.

در ادامه توایبی، با تأکید بر نقش بنیادین مهارت‌آموزی در کاهش نرخ بیکاری و ارتقای بهره‌وری نیروی کار، اظهار داشت: تمشیت امور اشتغال بدون سرمایه‌گذاری بر روی سرمایه انسانی امکان‌پذیر نیست و آموزش‌های فنی و حرفه‌ای، پل ارتباطی اصلی میان برنامه‌های توسعه‌ای استان و بازار کار محسوب می‌شوند. وی همچنین بر لزوم همکاری همه جانبه دستگاه‌های اجرایی برای پشتیبانی از برنامه‌های مهارتی تأکید کرد.

خسارت ۶ هزار میلیارد تومانی حمله دشمن به زیرساخت‌های هرمزگان



گروه استان ها– نجمه شمس الدینی ، بندرعباس – معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان گفت: حمله هفته گذشته دشمن آمریکایی ۶ هزار میلیارد تومان به زیر ساخت‌های استان خسارت وارد کرد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، صفر صادقی پور، اظهار کرد: در حمله هفته گذشته دشمن آمریکایی به هرمزگان ۹ پسل در شهرستان‌های بندر خمیر، بندرعباس و رودان و دو تونل در مسیر بندرعباس به حاجی آباد آسیب دید.

وی افزود: با توجه به سفر هفته گذشته معاون اجرایی رئیس‌جمهور، وزیر راه و شهر سازی و وزیر نیرو امیدواریم به سرعت اعتبار بازسازی سازه‌های آسیب دیده به هرمزگان اختصاص یابد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان، گفت: بازسازی پل‌های ارتباطی و تونل در محور ترانزیتی بندرعباس – سیرجان در راهگدر شمال – جنوب تا سه ماه آینده تکمیل می‌شود.

صادقی پور ادامه داد: هم اکنون خودروها و ماشین‌های سنگین از مسیرهای ایمن و کنار گذرها در حال تردد هستند و در حمله هفته گذشته دشمن آمریکایی به هرمزگان ۶ هزار میلیارد تومان به زیرساخت‌های استان خسارت وارد شد.

وی با بیان اینکه رفت‌وآمد در مسیر راه‌آهن در حال انجام است، افزود: تعمیرات زیرساخت‌های این مسیر نیز تا دو ماه آینده تکمیل می‌شود.معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری هرمزگان، اظهار کرد: هم اکنون طرح‌های عمرانی استان در حال اجرا است.صادقی پور، گفت: طرح نهضت ملی مسکن در هرمزگان در حال اجرا است و امیدواریم تا پایان سال سه هزار واحد مسکونی به متقاضیان تحویل شود.وی افزود: با وجود آسیب‌های وارد شده از سوی دشمن به بنادر تجاری و صیادی در شهرستان‌های بندر لنگه، سیریک و جاسک، امور بندری در بزرگ‌ترین بندر تجاری کشور بندر شهید رجایی همچنان در حال انجام است.

«شینا» ۳۵ همت سودانباشته راسرمایه‌گذاری می‌کند

به همکاری مدیریت امور حقوقی و کارشناسان رسمی دادگستری آغاز شده است.

ارجمند افزود: ارزیابی بخش عمده‌ای از زمین‌های پالایشگاه به پایان رسیده و ارزیابی دارایی‌های شرکت‌های تابعه نیز در مراحل نهایی قرار دارد. با اخذ مجوزهای لازم از سازمان بورس و اوراق بهادار و سایر مراجع ذی‌ربط، پیش‌بینی می‌شود مجمع عمومی فوق‌العاده افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی زمین‌ها در دی‌ماه سال جاری برگزار شود. رقم دقیق این مرحله پس از تکمیل بهره‌مندی حداکثری از ظرفیت‌های قانونی و مالیاتی، سه محور اصلی پالایش نفت اصفهان در حوزه تامین مالی است که در قالب دو مرحله افزایش سرمایه پیگیری

معاون مالی، بودجه و سرمایه‌گذاری شرکت پالایش نفت اصفهان با اشاره به اتمام مهلت قانونی دوره پنج‌ساله تجدید ارزیابی قبلی اظهار داشت: آخرین تجدید ارزیابی زمین‌های شرکت مربوط به سال ۱۳۹۹ بود که در سال ۱۴۰۰ به ثبت رسید. حال با سپری شدن دوره ۵ ساله، فرآیند جدید ارزیابی زمین‌های پالایشگاه و شرکت‌های تابعه

معاون اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خراسان رضوی:

نرخ بلیت اتوبوس‌های ویژه اربعین از مشهد به پایانه‌های مرزی اعلام شد

گروه استان ها– صوری، مشهد– معاون حمل‌ونقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خراسان رضوی گفت: نرخ بلیت اتوبوس‌های ویژه اربعین از مشهد به پایانه‌های مرزی کشور به صورت مصوب تعیین و به شرکت‌های حمل‌ونقل ابلاغ شد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، مسعود قاسمی نوباهی در خصوص بلیت اتوبوس‌های ویژه اربعین از مشهد به پایانه‌های مرزی کشور اظهار کرد: برای ایام اربعین حسینی اتوبوس‌های ویژه از مشهد به پایانه‌های مرزی مهران در استان ایلام، خسروی در کرمانشاه، شلمچه و چذابه در خوزستان و تمرچین در آذربایجان غربی و از سایر مراکز شهرستان‌های استان به مهران اعزام می‌شوند.

معاون حمل‌ونقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خراسان رضوی بیان کرد: در سطح کشور حدود ۷ هزار دستگاه اتوبوس برای جابه‌جایی زائران اربعین در مسیر مرزهای ۶ گانه بسیج شده‌اند و ظرفیت ناوگان براساس میزان تقاضا توزیع می‌شود.وی با بیان اینکه نرخ بلیت‌ها به صورت مصوب تعیین و به شرکت‌های حمل‌ونقل ابلاغ و اطلاع‌رسانی شده است، عنوان کرد: فروش بلیت باید از طریق شرکت‌های حمل‌ونقل مسافری و سامانه‌های مجاز فروش بلیط انجام شود.

قاسمی نوباهی افزود: از زائران درخواست داریم در صورت مشاهده فروش بلیت بالاتر از نرخ مصوب یا هر گونه تخلف، گزارش خود را در سامانه ۱۴۱ ثبت کنند تا با متخلفان برخورد شود.

معاون حمل‌ونقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خراسان رضوی در خصوص نرخ بلیت‌های اتوبوس ویژه اربعین عنوان کرد: در مسیر مهران نرخ بلیت اتوبوس‌های ۲۵ تا ۲۷ نفره سه میلیون و ۹۰۰ هزار تومان، اتوبوس‌های ۳۰ تا ۳۲ نفره سه میلیون و ۱۰۰ هزار تومان، اتوبوس‌های ۴۰ تا ۴۴ نفره دو میلیون و ۴۰۰ هزار تومان و اتوبوس‌های VIP با ظرفیت ۴۴ صندلی سه میلیون و ۵۰۰ هزار تومان تعیین شده است.

معاون اداره کل فرهنگ و ارشاداسلامی استان بوشهر:

جشنواره فیروزه جلوه‌ای از نوآوری هنرمندان بوشهری



گروه استان ها – سهیلاکرمپورنیا– بوشهر معاون فرهنگی و رسانه‌ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر از ثبت و ارسال نزدیک به ۱۵۰ اثر از سوی هنرمندان و تولیدکنندگان به دهمین دوره جشنواره ملی فیروزه خبر داد و این استقبال را نشانه پویایی زیست‌بوم صنایع فرهنگی و خلاق استان عنوان کرد. به گزارش اقتصادسراسرآمد از روابط عمومی اداره استان بوشهر، عباس مطاف معاون فرهنگی و رسانه‌ای این اداره کل با اشاره به پایان دهمین دوره جشنواره ملی فیروزه اظهار کرد: هنرمندان، طراحان و تولیدکنندگان استان بوشهر با ثبت و ارسال نزدیک به ۱۵۰ اثر حضوری قابل توجه و اثرگذار در این رویداد ملی داشتند. وی افزود: آثار ارسالی استان در بخش‌های مختلف از جمله عروسک، نوشت‌افزار، هدایای فرهنگی، تولیدات مبتنی بر هوش مصنوعی و دیگر محصولات فرهنگی خلاقانه به دبیرخانه جشنواره ارسال شد که بیانگر ظرفیت‌های ارزشمند استان بوشهر در حوزه صنایع فرهنگی و خلاق است.مطاف با بیان اینکه جشنواره ملی فیروزه یکی از مهم‌ترین رویدادهای کشور در حوزه حمایت از کالاهای فرهنگی است تصریح کرد: این جشنواره بستری مناسب برای معرفی ایده‌های نو، حمایت از تولیدکنندگان، توسعه اقتصاد فرهنگ و تقویت صنایع خلاق فراهم کرده و حضور گسترده فعالان بوشهری در آن نویدبخش آینده‌ای روشن برای تولیدات فرهنگی استان است.

وی ادامه داد: استقبال هنرمندان و تولیدکنندگان از این دوره نشان می‌دهد که بهره‌گیری از فناوری‌های نوین، به‌ویژه هوش مصنوعی در کنار توجه به هویت ایرانی و بومی به یکی از رویکردهای مهم فعالان فرهنگی استان تبدیل شده است.

وی با قدردانی از مشارکت هنرمندان، تولیدکنندگان و فعالان صنایع فرهنگی استان خاطر نشان کرد: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر حمایت از ایده‌های نوآورانه، توسعه صنایع فرهنگی و فراهم‌سازی زمینه حضور مؤثر هنرمندان در رویدادهای ملی را با جدیت دنبال خواهد کرد و امید است آثار ارزشمند استان در مرحله نهایی جشنواره نیز موفقیت‌های شایسته‌ای کسب کنند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار یزد:

اعزام خودروهای سبک وسنگین از یزد به مرز مهران



گروه استان ها– دانشی، یزد– معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار یزد از اعزام ۱۲ دستگاه خودرو سبک و سنگین و نیروهای فنی و پشتیبانی به مرز مهران برای خدمت به زائران اربعین خبر داد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، سید مهدی طلایی مقدم در آیین بدرقه اکپ‌های عملیاتی اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان برای پشتیبانی از راهپیمایی عظیم اربعین در قالب پویش مردمی «چشم‌به‌راهیم» افزود: در این مأموریت جهادی این تعداد دستگاه خودروی سبک و سنگین به همراه بیش از ۲۰ نفر از نیروهای فنی و پشتیبانی به مرزهای مهران و چذابه اعزام شدند تا با آماده‌سازی، ایمن‌سازی مسیرها و پشتیبانی از زیرساخت‌های تردد، در خدمت‌رسانی به زائران حضرت اباعبدالله الحسین (ع) مشارکت کنند.معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار یزد ادامه داد: همچنین بیش از ۱۰۰ نفر از نیروهای راهداری و پشتیبانی در استان در آماده‌باش کامل قرار دارند تا در صورت نیاز در پشتیبانی از مأموریت‌ها و خدمت‌رسانی به زائران مشارکت کنند.

این مسوول با تأکید بر اینکه عشق و ارادت به حضرت اباعبدالله الحسین (ع)، بزرگ‌ترین سرمایه خدمت به مردم است گفت: حضور پرشور مجموعه راهداری استان در پشتیبانی از مراسم اربعین، تجلی روح همدلی، ایثار و خدمت بی‌منت در مسیر زائران حسینی است.

طلایی مقدم معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار یزد افزود: اکپ‌های اعزامی در قالب پویش «چشم‌به‌راهیم»، نماد آمادگی، تعهد و مسئولیت‌پذیری دستگاه‌های اجرایی و مردم استان برای خدمت به زائران اربعین هستند و این حضور عاشقانه جلوه‌ای از عشق مردم دارالعباده یزد به حضرت امام حسین (ع) را به نمایش می‌گذارد.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار یزد در پایان از تلاش‌های اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان، پلیس راه و اداره کل مدیریت بحران قدردانی کرد و با اشاره به اینکه مسئولیت حوزه زیرساخت ستاد اربعین استان بر عهده اداره کل مدیریت بحران استان است بر استمرار هماهنگی و آمادگی کامل دستگاه‌های اجرایی برای ارائه خدمات مطلوب به زائران حسینی تأکید کرد.



معاون مالی، بودجه و سرمایه‌گذاری

پالایش نفت اصفهان در پایان با اعلام اینکه حداکثر تلاش را انجام خواهیم داد که هر دو افزایش سرمایه در یک مجمع عمومی فوق‌العاده انجام شود، خاطر نشان کرد: اجرای این دو مرحله افزایش سرمایه تا پایان سال، علاوه بر بهبود ساختار سرمایه و تقویت حقوق صاحبان سهام، ظرفیت تامین مالی شرکت را برای پیشبرد طرح‌های توسعه‌ای، ارتقای بهره‌وری و تداوم مسیر رشد و توسعه «شینا» بیش از پیش ارتقا خواهد داد.

وی درباره دلایل تأخیر در روند افزایش سرمایه قبلی گفت: گزارش توجیهی، بررسی‌های حسابرسی و مجوزهای قانونی در موعد مقرر آماده نشده بود، اما به دلیل شرایط خاص حاکم بر کشور و محدودیت‌های ناشی از جنگ تحمیلی، برگزاری مجمع با تأخیر مواجه شد. خوشبختانه پس از برطرف شدن موانع، مجمع عمومی فوق‌العاده برگزار و این افزایش سرمایه به ثبت رسید.



وی ادامه داد: در مسیر مشهد به شلمچه و چذابه نیز نرخ بلیت اتوبوس‌های ۲۵ تا ۲۷ نفره چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، اتوبوس‌های ۳۰ تا ۳۲ نفره سه میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، اتوبوس‌های ۴۰ تا ۴۴ نفره دو میلیون و ۶۵۰ هزار تومان و اتوبوس‌های VIP، چهار میلیون و ۵۰ هزار تومان خواهد بود.قاسمی نوباهی خاطر نشان کرد: همچنین نرخ بلیت مسیر مشهد به خسروی برای اتوبوس‌های ۲۵ تا ۲۷ نفره، سه میلیون و ۷۵۰ هزار تومان، اتوبوس‌های ۳۰ تا ۳۲ نفره، دو میلیون و ۹۰۰ هزار تومان، اتوبوس‌های ۴۰ تا ۴۴ نفره، دو میلیون و ۲۰۰ هزار تومان و اتوبوس‌های VIP، ۳ میلیون و ۲۵۰ هزار تومان مصوب شده است.معاون حمل‌ونقل اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای خراسان رضوی بیان کرد: در مسیر مشهد به تمرچین، نرخ بلیت اتوبوس‌های ۲۵ تا ۲۷ نفره، چهار میلیون و ۴۰۰ هزار تومان، اتوبوس‌های ۳۰ تا ۳۲ نفره، سه میلیون و ۴۰۰ هزار تومان، اتوبوس‌های ۴۰ تا ۴۴ نفره، دو میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و اتوبوس‌های VIP، سه میلیون و ۹۵۰ هزار تومان تعیین شده است.

استاندار اصفهان خبر داد:

رونمایی از مرکز هوش مصنوعی فولادشهر اصفهان در آینده نزدیک



گروه استان ها– مومنی، اصفهان –استاندار اصفهان با تأکید بر لزوم بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌نخبگان و شرکت‌های دانش‌بنیان داخلی، از عملیاتی شدن فریب‌الوقوع طرح «مرکز هوش مصنوعی فولادشهر» خبر داد و تأکید کرد: تمامی طرح‌ها و پیمانکاری‌های حوزه فناوری‌های نو ظهور در استان با اولویت قطعی به شرکت‌های دانش‌بنیان بومی واگذار می‌شود.

به گزارش اقتصادسراسرآمد،مهدی جمالی‌نژاد در شانزدهمین نشست شورای راهبری میز هوش مصنوعی استان اصفهان که در تالار شیخ بهایی شهرک علمی و تحقیقاتی برگزار شد، اظهار داشت: سیاست قطعی و مستمر مدیریت ارشد استان، حمایت همه‌جانبه از مجموعه کانون‌های علمی و دانش‌بنیان‌فعال در عرصه هوش مصنوعی و فناوری‌های نو ظهور است.استاندار اصفهان با اشاره به مصوبه شورای راهبردی استان مبنی بر واگذاری اولویت‌دار طرح‌ها به توانمندی‌های داخلی گفت: ظرفیت جوانان و متخصصان ما بسیار بالاست و نباید توان بومی در تصمیم‌گیری‌ها مغفول بماند. بر همین اساس، مقرر شد در تمامی طرح‌های کلان، اولویت اجرا با شرکت‌های دانش‌بنیان بومی، صاحب‌رتبه و مستقر در شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان باشد و دبیرخانه جلسه موظف است حداکثر تا ۱۲ مردادماه پیشنهادات و نقش‌های مدیریتی این حوزه را تعیین تکلیف کند.جمالی‌نژاد با تشریح اقدامات زیرساختی استان تصریح کرد: پروژه مرکز هوش مصنوعی فولادشهر یکی از محورهای کلیدی توسعه دیجیتال منطقه است که اعتبارات و بودجه‌های لازم برای تسریع در روند ساخت و تجهیز آن پیش‌بینی شده‌است و شخصاً پیگیر تخصیص خط اعتباری ویژه، تسهیلات حمایتی و مشوق‌های مالیاتی برای فعالان این حوزه خواهیم بود تا هیچ مانع مالی مانع پیشرفت پروژه‌ها نشود.وی علم شناخت کافی صنایع از دستاوردهای فناوری‌ها را «حلقه مفقوده» فعلی دانست و افزود: شرکت‌های دانش‌بنیان ما صاحب نوآوری برنام‌های عمده‌ای از دستاوردهای ملموس و طرح‌های قابل تجاری‌سازی میز هوش مصنوعی در آبان‌ماه امسال به صورت شمرکز رونمایی خواهد شد تا زمینه‌ساز جذب سرمایه‌گذار و ورود محصولات به بازار شود.